
 

 

改定日: 2023年 4月 17日 

フィリピン出国時のeTravel登録の義務化のお知らせ※対象国籍 改定※ 

 
平素はフィリピン航空の販売にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

これまでフィリピン入国時に必要とされてきたオンラインフォーム「eTravel」の登録について、 

このたび 2023年 4 月 15日より、フィリピンを出国する際にも、国籍を問わずすべての旅客フィリピン国籍のお客様に

おいて必要となります。 

それに伴い、従来ご記入頂いていた紙の出入国カードが廃止され、こちらに置き換わります。 

フィリピンから出国されるフィリピン国籍のお客様は、出発の 72時間前からご出発前までに e-travel登録を済ませてく

ださい。登録が済むと QR コードが表示されますのでこちらをご準備ください。 

 

●登録ページURL  

https://etravel.gov.ph/  

 
 

●QRコード サンプル 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

フィリピン航空 日本支社 

https://etravel.gov.ph/

